
REDUCERAT PRIS

REF. LFA190

993 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Alt Urgell, Andorra
Andorra »  Alt Urgell »  25712

3
Sovrum  

3
Badrum  

640m²
Planlösning  

1.443m²
Totalyta

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de la Unió, 9, Escaldes-Engordany, Andorra
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

3-sovrumshus med en magnifik trädgård med vacker
utsikt över landskapet och de omgivande bergen till salu i
Alt Urgell, Spanien

Detta vackra hus till salu i Alt Urgell (Spanien) ligger i den exklusiva golfanläggningen
Aravell i hjärtat av den naturliga miljön, i ett privilegierat läge på en kulle med
spektakulär utsikt över golfbanan och bergen.

Huset har en traditionell bergsstil med moderna inslag, som fönster från golv till tak
med utsikt över trädgården. Den vackra trädgården omger huset och inkluderar en
grillplats på baksidan och en gräsyta på framsidan. Inkluderar ett 800 år gammalt
olivträd och andra unika växter. Det finns också en fungerande brunn som används
för att vattna trädgården och ger dricksvatten.

Husets interiör är praktisk och bekväm, eftersom huvudrummen ligger på
bottenvåningen. Huset nås från garaget eller direkt genom trädgården. Väl inne hittar
vi vardagsrummet med öppen spis, en ljus matsal, kontoret och master bedroom med
eget badrum med hydromassagebadkar och omklädningsrum. På andra sidan hittar vi
köket med en central ö och ytterligare en reception. Det finns även två dubbelrum
med tillgång till trädgården, samt två badrum.

På första våningen finns ett multifunktionsutrymme eller biorum med en vedeldad
spis och en terrass med panoramautsikt.

Garaget har plats för sex bilar, samt två förråd eller källare.

Huset har luftkonditionering och värme som drivs av solpaneler.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/lfa190

Trädgård, Terrass, Parkering
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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